5. /b, KLasse
STUNDENPLAN 2023 / 202% ANGELA BOESCH / PHILIP? SPRING

DONNERSTAG

MONTAG

3. KLass b. KLASSE b. KLASSE

-1

100-14%

105 - 1100 |
1100 - 1149
MITTAG

1330 - 1115

W -1500 |

15.00 - 1545
ERLAUTERUNGEN | TW = Textiles Werken W = Werken * jede 2. Waoche | RELI K/ R = Religion katholisch/reformiert

Klassenlehrperson Angela Boesch, angela.boesch@vsbb.ch

FERIENPLAN SCHULIARR 2023 / 2024 e Winkelweg 6, 8585 Herrenhaf
Schulbeginn: Mo, 14. August b Philipp Spring, philipp.spring@vsbb.ch
Herbstferien: Mo, 09.10. - So, 22.10. TW-Fachiehrperson Sandra Neuweiler sandra.neuweiler@vsbb.ch
Weihnachtsferien: Mo, 25.12.23 - So, 07.01.24 Schulleitung PS Peter Kuhn, peter.kuhn@vsbb.ch, 071 637 66 18
Sportferien: Mo, 29.01. - So, 04.02. Schulsekretariat Uschi Neusch, sekretariat@vsbb.ch, 071 637 66 11
Frihlingsferien: Fr, 29.03. - So, 14.04. 5./6. K. Religion ref. Gaby Burri, gaby.burri@evang-berg.ch , 071 636 14 77
Pingstferien: Do, 09.05. - Mo, 20.05. 5. K1, Religion kath, Angela Strataco, a.strataco@kath-berg.ch , 079 738 15 90
Sommerferien: Mo, 08.07 - So, 11.08

6. Kl. Religion kath. Pia Sager, p.sager@kath-berg.ch, 078 £94 50 80



